



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, ..... 17 LIP. 2024

WZP-1839/1635/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, w celu zawarcia umowy ramowej na „Dostawę sprzętu AGD, nr ref.: WZP-1635/24/106/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianie treści SWZ

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści głębokość lodówki w zad 2 (średnie) 54,2cm ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści głębokość lodówki w zad 2 (średnia) 54,2 cm.

**Pytanie nr 2**

Czy dostawy mogą odbywać się za pomocą firm kurierskich ?

**Odpowiedź:**

Tak, dostawy mogą odbywać się za pośrednictwem firm kurierskich, pod warunkiem potwierdzenia przez Wykonawcę dostawy i sporządzenia w dniu dostawy protokołu odbioru ilościowo-jakościowego.

Ponadto Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w następującym zakresie:

1. Rozdz. VIII ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.08.2024 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.
2. Rozdz. XI ust. 11 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Termin składania ofert upływa w dniu 24.07.2024 r., o godz. 10:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar”.
3. Rozdz. XII ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 24.07.2024 r. o godz. 10:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert”.
4. Załącznik nr 3 do SWZ w zadanie nr 2. Zdanie nr 6 Specyfikacji Technicznej: *głębokość* otrzymuje następujące brzmienie głębokość: 54,2 – 58 cm.

**W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz uaktualniony załącznik nr 3 do SWZ. Wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

**Zamawiający wymaga złożenia oferty wykonawcy według uaktualnionego załącznika nr 3 do SWZ**

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: M. Wągrodzka, tel. 47 72 376 83

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (47) 723 86 08, faks (47) 723 76 42